АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ З о о

г и
О внесении изменений
в постановление администрации
муниципального района
от 03Л2.2013 года № 4112

На основании ст. 51-6 Устава муниципального образования «Пермский
муниципальный район», утвержденного решением Земского Собрания
Пермского муниципального района от 27.09.2006 № 396,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Пермского
муниципального района от 03.12.2013 года № 4112 «Об утверждении
муниципальной программы «Семья и дети Пермского муниципального
района на 2014-2016 годы» (далее - муниципальная программа):

1.1. изложив пункт 6.2. приложения 1 и пункт 6.2. приложения 2 (в
редакции от 22.10.2014 № 4342) в следующей редакции «Разработка и
реализация круглогодичных профильных образовательных программ,
соответствующих приоритетам образования в районе («Олимпийская
сборная», «Поколение твоего времени», «Юнпресс - Пермский район»,
«Одиссея разума: робототехника», «Будущие воспитатели» и другие)»;

1.2. из колонки номер 2 пункта 1.1. приложения 2 (в редакции от
22.10.2014 № 4342) слова «, соисполнитель - фонд молодежных инициатив
Пермского муниципального района» исключить;

1.3. в пункте 8 части 1 муниципальной программы слова «- МКУ «Центр
развития образования Пермского района» и слова «- Фонд молодежных
инициатив Пермского муниципального района» исключить.

2. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене муниципального
образования «Пермский муниципальный район» и разместить на
официальном сайте Пермского муниципального района (www.permraion.ru).

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрации по социальному развитию А.В. Цвикилевича.

Глава администрации
муниципального района В.Ю.Цветов

http://www.permraion.ru